«УТВЕРЖДАЮ»

        Председатель Правления
ТОО «СК-Фармация»

_________________

Баймуканов С.А.
Протокол об итогах закупок услуги по изготовлению типографской и полиграфической продукции, способом запроса ценовых предложений
г. Астана

16 ноября 2011 года

1. ТОО «СК-Фармация», расположенное в г. Астана, пр. Туран 18, БЦ «Туран 18»,  провело закуп услуги по изготовлению типографской и полиграфической продукции, способом запроса ценовых предложений.

2. Сумма, выделенная на закуп составляет 1 832 142 (один миллион восемьсот тридцать две тысячи сто сорок два) тенге без учета НДС.

3. Ценовые предложения, запечатанные в конверты, до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представили следующие потенциальные поставщики:

	Полное наименование потенциального поставщика
	Адрес и почтовые реквизиты
	Дата и время представления ценового предложения
	Заявленная им цена в тенге

	Товарищество с ограниченной ответственностью ИПК «АстанаБланкИздат»
	Республика Казахстан, 010000, город Астана, район Сарыарка, ул. Майкутова, д.27
	15.11.2011 г.
17-00
	1 718 600 тенге, без учета НДС

	Товарищество с ограниченной ответственностью «Издательство «ГРАД»
	Республика Казахстан, 010000, город Астана, район Сарыарка, улица Атбасарская, дом 36.
	15.11.2011 г.
17-25
	1 831 000 тенге, без учета НДС

	ЖК «Карабаев»
	Республика Казахстан, Акмолинская область, г. Астана, ул. Конституции, д.30,кв. 35.
	15.11.2011 г.

17-25
	1 831 800 тенге, без учета НДС

	Товарищество с ограниченной ответственностью «АртМакс плюс»
	Республика Казахстан, 010000, город Астана, район Алматы, пр. Абылай хана, д. 27/2, кв.71.
	16.11.2011 г.

09-40
	1 831 750 тенге, без учета НДС

	Товарищество с ограниченной ответственностью «Infiniti 1»
	Республика Казахстан, 010000, город Астана, район Сарыарка, ул. Карасай батыра, д. 25, кв.65.
	16.11.2011 г.

09-405
	1 753 245 тенге, без учета НДС

4. Ценовые предложения потенциальных поставщиков не отклонялись. На заседании комиссии отсутствовал Управляющий директор ТОО «СК-Фармация» Якунин А.В. (приказ И.о. Председателя правления ТОО «СК-Фармация» от 10 ноября 2011 года №06-03-31/22).

5. Комиссия по результатам рассмотрения ценовых предложений на участие в закупках услуги по изготовлению типографской и полиграфической продукции способом запроса ценовых предложений потенциальных поставщиков, при наличии кворума, единогласно РЕШИЛА:
1) по результатам рассмотрения ценовых предложений потенциальных поставщиков, признать победителем в закупках услуги по изготовлению типографской и полиграфической продукции, способом запроса ценовых предложений Товарищество с ограниченной ответственностью ИПК «АстанаБланкИздат», расположенное по адресу: Республика Казахстан, 010000, город Астана, район Сарыарка, ул. Майкутова, д.27, с наименьшей ценой 1 718 600 (один миллион семьсот восемнадцать тысяч шестьсот) тенге без учета НДС;

2) в установленные Правилами закупок товаров, работ и услуг Акционерным обществом «Фонд национального благосостояния «Самрук-Казына» и организациями пятьдесят и более процентов акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежит АО «Самрук-Казына» на праве собственности и доверительного управления, утвержденными решением Совета директоров Акционерного общества «Фонд национального благосостояния «Самрук-Казына» от 18 ноября 2009 года (далее - Правила), сроки заключить договор о закупках услуги по изготовлению типографской и полиграфической продукции с Товарищество с ограниченной ответственностью ИПК «АстанаБланкИздат»;
3) секретарю комиссии разместить, протокол итогов закупа услуги по изготовлению типографской и полиграфической продукции, способом запроса ценовых предложений на веб-сайте ТОО «СК-Фармация» и на веб-сайте определенном АО «Самрук-Қазына».

За данное решение проголосовали:

За – 3 голоса (Кадыр А.Е., Каким Р.К., Енкебаев Д.К.)

Против - 0 голоса.

Председатель комиссии,

Управляющий директор ТОО «СК-Фармация»

А. Кадыр
Члены комиссии:

Управляющий директор ТОО «СК-Фармация»

Р. Каким
Начальник административного отдела ТОО «СК-Фармация»

Д. Енкебаев

Секретарь комиссии:

Главный менеджер отдела закупок ТОО «СК-Фармация»

Е. Ербатыр